
Raadsvoorstel Besluitvormend

Ingekomen stukken raad 

aan: de raad van de gemeente Hillegom

zaaknummer: Z-23-296964
datum voorstel: 24 maart 2023
datum collegevergadering:  ---
datum raadsvergadering: 30 maart 2023
agendapunt: 6
portefeuillehouder: Dhr. A. van Erk
behandelend ambtenaar: Yvonne Hermans
e-mailadres: y.hermans@hillegom.nl

Wij stellen voor:

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 
handelen. 

A. Wij stellen u voor namens de raad door het college te laten afhandelen: geen
B. Wij stellen u voor door het college te laten afhandelen (bevoegdheid college): geen

C. Wij stellen u voor advies van het college te vragen over: 
 C01 Gr Cocensus, aanbieding kadernota 2024-2028
 C02 GR Kust-, Duin- en Bollenstreek (GR KDB), conceptjaarrekening 2022, herziene begroting

2023 en ontwerpbegroting 2024

D. Wij stellen u voor voor kennisgeving aan te nemen:

Ingekomen stukken van college aan raad:
 Db01 Raadsbrief Bestuurlijke overlegstructuur Duin- & Bollenstreek (DBS)
 Db02 Raadsbrief Onderzoek uitbreiding Vosse- en Weerlanerpolder
 Db03 Raadsbrief Veiligheidsjaarplan Hillegom 2023
 Db04 Raadsbrief Regionale Realisatieagenda Wonen Holland Rijnland
 Db05 Brief inzake onderzoeksplan 2023 (Gemeentewet 213a)
 Db06 Raadsbrief Evaluatie Handhavinguitvoeringsprogramma 2022 Hillegom
 Db07 Raadsbrief Plaatsing carillon in de Hoftuin
 Db08 Voortgangsinformatiebrief Mobiliteitsmaatregelen noordelijke Duin- en Bollenstreek

Overige:
 D01 Alzheimer Nederland, focusbrief gemeenten 2023
 D02 VNG, ledenbrief 23/007 Ledenraadpleging principeakkoord Cao Gemeenten 2023
 D03 Landschapstafel Landschap Recreatie Natuur Erfgoed Duin- en Bollenstreek, 

afschrift brief aan PZH over voortzetting landschapstafels
 D04 Water Natuurlijk, oproep inkoop biologische bollen voor het openbaar groen
 D05 Dhr. A.H.T. Vrijhoef, beëindiging burgerlidmaatschap
 D06 Stichting Vrienden van Oud Hillegom, magazine Hangkouserieën februari 2023



 D07 Koninklijke Centrale Vereniging Ambulante Handel (CVAH), brandbrief Zero Emissie
 D08 VNG, ledenbrief 23/008 Model Verordening gemeentelijke rekenkamer
 D09 VNG, ledenbrief 23/009 Openstelling vacatures in VNG bestuur en commissies
 D10 VNG, ledenbrief 23/010 Verbetering jeugdbeschermingsketen op korte en lange 

termijn

E. Wij stellen u voor te besluiten conform het advies van het college: geen
F. Wij stellen u voor bij het desbetreffende agendapunt te behandelen: geen
G. Wij stellen u voor te besluiten conform advies presidium: geen

Mevr. drs. Y.P.A. Hermans Dhr. A. van Erk
griffier burgemeester



Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hillegom,

gelezen het voorstel van de voorzitter en de griffier,

gelet op het bepaalde in artikel 108 van de Gemeentewet,

besluit:

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 
handelen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 30 maart 2023,

Mevr. drs. Y.P.A. Hermans Dhr. A. van Erk
griffier voorzitter


	Raadsvoorstel Besluitvormend
	Ingekomen stukken raad

	Wij stellen voor:
	Raadsbesluit
	besluit:


